
Tervetuloa kisaamaan RotuaariRalliin perjantaina 22.5.2026! 

Lämpimästi tervetuloa mukaan Suomen Parhaaseen Kaupunkiseikkailutapahtumaan! Mukana on 

monipuolinen kattaus Rallirasteja, joissa joukkueenne pääsee käyttämään älyä, nopeutta ja nokkeluutta. 

Toiminnallisia eli yhteistyökumppaneidemme ja meidän eli Tapahtumatuotanto Voltin tuottamia sekä 

virtuaalisia rasteja löytyy noin 50 kpl eli tekemistä riittää varmasti! Kukin tiimi suorittaa rasteja omaan 

tahtiinsa, osa kaikki ja osa sen mikä on päivän fiilis ja kunto. 

RotuaariRalli on rento kaupunkiseikkailukisa - helppokäyttöisen mobiilisovelluksen avulla toteutettava - 

jonka tarkoituksena on annetussa ajassa (kello 16.40 – 20.00) kerätä pelialueella sijaitsevilta rasteilta 

mahdollisimman paljon pisteitä omalle joukkueelle. Mitä enemmän rasteja ehtii kiertää, sitä parempi 

mahdollisuus on kerätä pisteitä. Virtuaalirasteista saa keskimäärin 1-2 pistettä / oikea vastaus, 

toiminnallisten rastien pisteytys on 1-10 pistettä / rasti.  

Uudistuksia: pelialueelta tulee löytymään uusia rastityyppejä 

• QR-Koodi -rasti jossa tehtävä tulee löytää vihjeen avulla mahdollisimman nopeasti, mahdollistaen 

jopa tuplapisteet 

• Kartalle ilmestyvä uusi rasti mahdollistaen bonuspisteitä, kun joukkue on suorittanut tehtäviä niin, 

että pisteitä on kerättynä 100 ja 150. 

• Bonus- / lisätehtävät hyvin suoritetuista toiminnallista rasteista 

Sillä, kuinka nopeasti tai kuinka monta kilometriä joukkue liikkuu pelin aikana tai mikä joukkue on nopeiten 

maalissa, ei ole kokonaispisteiden kannalta merkitystä. 

Kilpailussa on kaksi sarjaa: Jokamiesluokka ja Mestariluokka 

· Joukkueen koko on Jokamiesluokassa min. 2 ja max. 6 hlöä, Mestariluokassa min. 2 ja max. 4 hlöä. 

· Joukkueen on kuljettava yhtenä joukkueena koko kilpailun ajan. 

· Pukukoodia ei ole, mutta eikö olisi hauskaa, jos joukkueella olisi yhtenäinen teema? Parhaat asut 

palkitaan! Lisäksi palkitaan Paras Tsemppi -joukkue. 

· Taktikointi kunniaan – kilpailureittiä kannattaa pelin kuluessa suunnitella ja mahdollisesti ruuhkaista rastia 

ei välttämättä kannata jäädä odottamaan vaan palata siihen myöhemmin. 

· Rastilta toiselle liikutaan kävellen tai juosten – polkupyörillä, skuuteilla ja muilla ajoneuvoilla liikkuminen 

on kiellettyä! 

· Joukkueiden tulee saapua maalialueelle (Rotuaarin aukio) viimeistään klo 20.00. Tällä varmistetaan 

kaikkien pisteiden kirjautuminen ActionTrack-sovelluksen hallintajärjestelmään. Tulosten julkistaminen ja 

palkintojenjako (kummankin kisaluokan sijat 1-3, Parhaiten Pukeutunut Joukkue sekä Paras Tsemppi -

joukkue). 

· Muista huolehtia omasta ja muiden nesteytyksestä ja muistattehan pukeutua sään vaatimalla tavalla. 

· Ikuista joukkueenne Rallikuvin ja -videoin ja tägää #rotuaariralli 

· Ja ennen kaikkea: Hauskaa pittää olla! 



OSALLISTUJARANNEKKEIDEN NOUTO, HUOM! MUUTOS AIKAISEMPIIN VUOSIIN (Rotuaarin aukiolla on 

toinen tapahtuma käynnissä kello 15 saakka) 

  

Kello 14-15.30 Rannekkeiden nouto ja kisatoimistomme palvelee Kauppakeskus Valkean aulassa, Kesäkatu 

1. kerros 

Kello 15.30 alkaen kisatoimistomme palvelee tuttuun tapaan Rotuaarin aukiolla (tapahtuman 

päättymiseen kello 20.30 saakka) 

 

Rannekkeiden nouto on mahdollista klo 14 eteenpäin ja ne voi noutaa kuka tahansa joukkueen jäsenistä 

(muutkin kuin yhteyshenkilö). Mukaan tarvitaan vain sähköpostiin ennakkoon joukkueen 

yhteyshenkilölle lähetetyt pääsyliput (esim. puhelimesta näytettynä). 

Keskiviikkona 20.5. joukkueiden yhteyshenkilöt saavat peliin liittymiseen tarvittavat osallistujaohjeet 

sähköpostitse. 

STARTTI JA MUUTA YLEISTÄ INFOA 

Lähdöt tapahtuvat Rotuaarin aukiolta porrastetusti kello 16.40 alkaen.  

Mikäli kaikki joukkueen jäsenet eivät ehdi klo 16.30 aloitukseen, riittää, että paikalle pääsevät joukkueen 

jäsenet lähtevät suorittamaan rasteja käytyään hakemassa kisatoimistosta tarvittavat materiaalit. HUOM! 

Mikäli kaikki joukkueen jäsenet saapuvat paikalle vasta klo 16.30 jälkeen (viimeistään 17.30 mennessä), 

tulee joukkueen noutaa kisarannekkeet kisatoimistosta ennen Rallin aloittamista! 

Huomioithan, että RotuaariRallin toteutuksessa käytetään ActionTrack-sovellusta - vähintään yhdellä 

joukkueessanne tulisi siis olla Android- tai iOS-käyttöjärjestelmää käyttävä matkapuhelin.  

HUOM! Rastit ovat ns. gps-rasteja eli niiden aktivoimiseksi puhelimen gps-paikannin tulee olla toimiva ja 

säädetty tarkkuudelle: erittäin tarkka. Mikäli puhelimen gps-paikannin on huono tai jopa rikki, rasteja ei saa 

aktiviisiksi ja niitä ei voida suorittaa. Otattehan tämän huomioon valitessanne joukkueen käyttämää 

pelilaitetta. HUOM! ActionTrack-sovellukseen on tullut päivityksiä viimeisen vuoden aikana, joten mikäli 

pelin lataavalla henkilöllä on jo sovellus puhelimessaan esim. vuodelta 2025, kannattaa se POISTAA JA 

LADATA UUDESTAAN ja sen jälkeen vasta liittyä peliin. 

Vastuullisena järjestäjänä tapahtumassa toimii Tapahtumatuotanto Voltti Oy, puh. 040 580 7971 / 

info@tapahtumatuotantovoltti.fi. 

Tapahtuman osallistumismaksu ei sisällä tapaturvavakuutusta, vaan jokainen osallistuu omalla 

vastuullaan. Tapahtuman järjestäjä on hankkinut vaadittavan vastuuvakuutuksen ja Rotuaarin aukiolla on 

ensiapuvarustus (kysy tarvittaessa kisatoimistosta). Tarkistathan siis, että vapaa-ajan 

tapaturmavakuutuksesi on kunnossa. 

Osallistumisen peruutus 

Osallistumismaksu palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan ja palautus koskee ainoastaan sairastuneen 

henkilön osuutta, ei koko joukkueen osallistumismaksua. Osallistumisoikeuden voi siirtää toiselle henkilölle 

luovuttamalla hänelle pääsylippusi tai osallistumisoikeiden voi siirtää ensi vuoden 2026 RotuaariRalliin. 
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